[image: ]
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
.

AVISO DE EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO Nº 001/2022

[bookmark: _GoBack]O Município de Terra de Areia torna público que estão abertas as inscrições para interessados em obter incentivos nas formas da Lei Municipal 2.378/2018, no período de 19 de abril de 2022 à 19 de maio de 2022, no horário de expediente, das 08h00min às 11h30min e das 13h30min às 18h00min, no endereço sito à Rua Laurindo Peroni, nº 4010, Bairro Centro. Cópias do edital estarão à disposição dos interessados junto ao Departamento de Compras e Licitações desta Prefeitura Municipal, ou pelo site www.terradeareia.rs.gov.br ou via e-mail licitacoes@terradeareia.rs.gov.br. Quaisquer outras informações poderão ser obtidas pelos interessados, no horário de expediente, junto a Prefeitura Municipal, ainda pelo telefone (51) 3666-1285.

ALUÍSIO CURTINOVE TEIXEIRA
Prefeito Municipal

image1.png
s el